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12 godzin rowerowej rywalizacji non-stop

W sobotę 22 czerwca w Łomiankach odbyła się wyjątkowa impreza kolarska – trwający 12
godzin Unior Mazovia 12h Marathon. Druga edycja tego niezwykłego wyścigu przyciągnęła
150 zawodników z całej Polski, którzy przyjechali do Łomianek wraz z rodzinami.

12 godzin rowerowej rywalizacji non-stop
- Unior Mazovia 12h Marathon w Łomiankach -

W sobotę 22 czerwca w Łomiankach odbyła się wyjątkowa impreza kolarska – trwający 12 godzin
Unior Mazovia 12h Marathon. Druga edycja tego niezwykłego wyścigu przyciągnęła 150 zawodników z
całej Polski, którzy przyjechali do Łomianek wraz z rodzinami.

Zmagania odbywały się na malowniczym terenie klubu wiejskiego „Wilczeniec”. Trasa liczyła 13 km, a
o zwycięstwie decydowała liczba przejechanych okrążeń. Zawodnicy niezwykle rozważnie podeszli do
rywalizacji, co w połączeniu z odpowiednio przygotowanym zapleczem sprawiło, że pomimo 40
stopniowego upału wszyscy ukończyli wyścig w dobrej kondycji. W maratonach długodystansowych
kluczowa jest odpowiednio przygotowana trasa oraz zabezpieczenie jej przez sędziów i
wykwalifikowane służby medyczne. Trasa maratonu w Łomiankach została zaprojektowana zarówno
pod kątem jazdy w dzień jak i w nocy, gwarantując również uniknięcie monotonni.



To była udana druga edycja. Frekwencja nie była może tak imponująca jak na innych maratonach
Mazovii, ale trzeba pamiętać, że zima opuściła nas dopiero 2 miesiące temu, umożliwiając wznowienie
kolarskiego treningu. To jest niewiele czasu, by przygotować się do tak nietypowego wyzwania jak 12
godzinny maraton. Warto podkreślić jak niesamowitą atmosferę miał ten wyścig i rowerowy piknik.
Pomimo rywalizacji, wszyscy byli dla siebie niezwykle życzliwi, wspierali się w pełni, także Ci najmłodsi.
To może być zasługa tego, że było tak kameralnie, rodzinnie, wszyscy się poznawali, rozmawiali.
Wspaniałe doświadczenie – mówił w sobotę Cezary Zamana, były kolarz i organizator maratonów
Mazovia MTB Marathon.

W Łomiankach wyścig trwał od południa do północy, umożliwiając zawodnikom także doświadczenie
rywalizacji w nocnych warunkach. Możliwy był start samodzielny w kategorii Solo, parami w kategorii
Duo lub w czteroosobowym zespole w kategorii Quatro, dzięki czemu zawodnicy mogli  wybrać
wyzwanie dopasowane do swoich możliwości.
W kategorii Solo najwięcej okrążeń (aż 22!) przejechał Patryk Białek (SK BANK TEAM), po 20 okrążeń
przejechali Mariusz Korajczyk (Prolog Jabłonna), Jerzy Stękiel (Goggle Pro Active Eyewear) oraz Marcin



Dąbrowski (Polmo Łomianki). Marek Filipczak (ROWEROMANIA RACING TEAM) wyznaczoną trasę
przejechał 19 razy. Najlepsza z kobiet - Krystyna Żyżyńska (MYBIKE.PL) wykonała 15 okrążeń.

W kategorii Duo mężczyzn najlepsi byli: Marcin Mikołajun i Krzysztof Sobolewski z PKO Bank Polski 1,
którzy przejechali trasę 21 razy. W kategorii Duo Mix zwyciężył zespół 3M (Marzena Walczak i Maks
Janczarski), który wykonał 22 okrążenia. W kategorii Duo kobiet zwyciężyły: Ewa Janowska-Kotowska
oraz Jolanta Jaczewska z Wkręceni Racing Team z 20 przejechanymi okrążeniami.



W kategorii Quatro najlepszy był zespół www.rowerek eu & maxxis, w skład którego wchodzili Robert
Zalewski, Adam Samsel, Arkadiusz Miastowski oraz Jacek Cieślak. Wspólnie pokonali oni trasę 24 razy.

Organizatorzy zadbali o zaplecze odpowiednie do tego typu zmagań, zapewniając zawodnikom
szatnie, prysznice, pole namiotowe, noclegi, a także napoje oraz owoce. Nie zabrakło atrakcji dla osób
towarzyszących oraz innych gości rowerowego pikniku w „Wilczeńcu”. Aż 60 dzieci w wieku do 11 lat
wystartowało w Mini Wyścigu na dystansie 1,5 kilometra. Mieszkańcy Łomianek walczyli o tytuł Mistrza
Łomianek  w jeździe indywidualnej na czas, polegającej na najszybszym przejechaniu jednego
okrążenia trasy. Najmłodsi kolarze mogli doskonalić swoją jazdę oraz umiejętność utrzymania
równowagi na rowerkach biegowych Puky Race.





Zawody i imprezy towarzyszące Unior Mazovia 12h Marathon odbyły się pod patronatem
Burmistrza Łomianek.

Więcej informacji na www.mazoviamtb.pl.
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